
Bank Spółdzielczy w Suszu
Spółdzielcza Grupa Bankowa

Uchwała Nr RN/4/3/2021
Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Suszu 

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu „Polityki ładu korporacyjnego Banku Spółdzielczego 
w Suszu”.

Na podstawie §23 Statutu Banku Spółdzielczego w Suszu uchwala się, co następuje:

Rada Nadzorcza Banku zatwierdza:

1. opracowany przez Zarząd Banku projekt „Polityki ładu korporacyjnego Banku 
Spółdzielczego w Suszu” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. przyjmuje opracowaną przez Zarząd Banku treść oświadczenia Zarządu Banku, 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Zarządu Banku Spółdzielczego w Suszu.

Traci moc Uchwała nr 9/2019 Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Suszu z dnia 28 
marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia „Polityki ładu korporacyjnego Banku Spółdzielczego 
w Suszu”.

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia, a Polityka wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia 
przez Zebranie Przedstawicieli.

§1

§2

§3

§4

Za uchwałą głosowało

Przeciw uchwale głosowało

Wstrzymało się od głosu


